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BAZA pod tusz, pogrubiająca
z peptydami i pro-witaminą
B5. Fully Charged Mascara
Primer
Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PUR COSMETICS

Opis produktu
Baza pod tusz do rzęs, który jest napędzany przez technologię magnetyczną, aby pomóc rozciągnąć rzęsy na ultra-luksusowe
długości i megawatową objętość.

Dodaje dodatkową długość i objętość do naturalnych rzęs jednym pociągnięciem. Działa bezproblemowo i jako baza
samodzielna jak i z naszym najlepiej sprzedającym się tuszem do rzęs Fully Charged. Nałóż warstwę Fully Charged Mascara
Primer na rzęsy u góry i u dołu i pozostaw do całkowitego wyschnięcia. Nałóż jedną lub dwie wartwy dla uzyskania pełnej
objętości i długości rzęs

Pogrubiająca maskara z peptydami i pro-witaminą B5.
Tusz zawiera "magnetyczną" matrycę polimerową otulającą każdą rzęsę elastyczną powłoką o pozytywnym ładunku, aby
natychmiast unieść, oddzielić i zaznaczyć każdą z nich dla długotrwałego efektu. Prowitamina B-5 pielęgnuje, a peptydy
stymulują wzrost rzęs i zapobiegają ich przedwczesnemu wypadaniu.
 
Przebadany okulistycznie. Zawiera m.in :Panthenol, olej z pestek słonecznika, Carnauba , Wosk pszczeli

Kosmetyki PÜR zawierają naturalne pigmenty, mineralne, olejki i ekstrakty roślinne, witaminy oraz opatentowany
Ceretin®Complex, który łączy w sobie działanie odżywcze, nawilżające, antyoksydacyjne i opóźniające proces starzenia.

Produkty PUR nie są testowane na zwierzętach, nie zawierają : parabenów, slesu, glutenu, talku, alkoholi, syntetycznych
olejów, opakowania są wolne od BPA.

Kosmetyki PUR zawierają w swoim składzie m.in :  

Aloes, Witaminy A, C, E oraz witaminy z grupy B, Ceretin® Complex - łączy w sobie przeciwstarzeniowe
właściwości retinolu i nawilżające działanie ceramidów, Kwas hialuronowy , Masło Shea, Ekstrakt z winogron,
Waltheria Indica Leaf Extract , Luffa Cylindrica (owoc trukwy egipskiej), Ekstrakt Magnolii , Scleroglucan -
polisacharyd otrzymany z grzybów Sclerotium glucanium, Lawenda,  Agawa, Tremella Fuciformis - wyciąg z
trzęsaka, Betaina,  Zielona herbata, Żeń-szeń,  Olej abisyński, Olej z dzikiej róży, Mika, 
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